СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РОДНИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22.03.2013 № 23/1

с. Родничок
О внесении изменений в решение

Совета депутатов Родничковского

муниципального образования

Балашовского муниципального района

№ 20/3 от 17.12.2012 года

«О бюджете Родничковского

муниципального образования

Балашовского муниципального района

Саратовской области на 2013 год»

Согласно Положения об оплате труда МБУ «ЦБ ОМСУ БМР» утвержденным Постановлением главы администрации Балашовского муниципального района №145-п от 27.06.2012 год, руководствуясь Уставом Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

Совет Родничковского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области № 20/3 от 17.12.2012 г «О бюджете Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2013 год»
2. Внести изменения в Приложение №3 «Ведомственная структура расходов бюджета Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2013 год»
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	237
	01
	04
	0000000
	000
	-19,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного

самоуправления
	237
	01
	04
	0020000
	000
	-19,0

	Центральный аппарат
	237
	01
	04
	0020400
	000
	-19,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	237
	01
	04
	0020400
	500
	-19,0

	МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ БЮДЖЕТАМ

СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ОБЩЕГО

ХАРАКТЕРА
	237
	01
	13
	0000000
	000
	+19,0

	Прочие межбюджетные трансферты бюджетам

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований общего характера
	237
	01
	13
	0000000
	000
	+19,0

	Межбюджетные трансферты
	237
	01
	13
	5210000
	000
	+19,0

	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджета поселений

и межбюджетные трансферты бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению

вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	237
	01
	13
	5210600
	000
	+19,0

	Содержание МУ «ЦБ ОМСУ БР»
	237
	01
	13
	5210606
	000
	+19,0

	Иные межбюджетные трансферты
	237
	01
	13
	5210606
	017
	+19,0

	Всего

	0,00

1.2. Внести изменения в Приложение №4 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2013 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов»
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	0000000
	000
	-19,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	01
	04
	0020000
	000
	-19,0

	Центральный аппарат
	01
	04
	0020400
	000
	-19,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	01
	04
	0020400
	500
	-19,0

	МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ БЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ОБЩЕГО

ХАРАКТЕРА
	01
	13
	0000000
	000
	+19,0

	Прочие межбюджетные трансферты бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований общего характера
	01
	13
	0000000
	000
	+19,0

	Межбюджетные трансферты
	01
	13
	5210000
	000
	+19,0

	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджета поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов

на осуществление части полномочий по решению

вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	01
	13
	5210600
	000
	+19,0

	Содержание МУ «ЦБ ОМСУ БР »
	01
	13
	5210606
	000
	+19,0

	Иные межбюджетные трансферты
	01
	13
	5210606
	017
	+19,0

	Всего

	0,00

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу со дня обнародования.
Глава Родничковского

муниципального образования

В.В. Иванов